)
 Register your instrument!
Easypet® 3
说明书
Copyright© 2023 Eppendorf SE, Germany. All rights reserved, including graphics
and images. No part of this publication may be reproduced without the prior
permission of the copyright owner.

3 充电插头
1 Eppendorf 徽标
2 订货号
3 技术规格
4 生产日期
Pipettes
Multipette ®
Repeater ®
Easypet ® 3 4986 603.005
2
3
4430 605.009
QWLPB-102745 Li-Po
3.7V/1100mAh (4.07 Wh) battery
Do not short-circuit or put into fire
MM.YYYY
3 41 2
产品说明
Easypet® 3
中文 (ZH)
11
Abb. 3-4: 背面
图 3-4: 背面
1 联系方式
2 不得短接触点
3 不要加热至高于 60 ℃
4 不要掷于火中
5 回收充电电池
6 勿将充电电池混入生活废弃物
7 不得让小孩接触
5 6 7
2 3 4
1
12
产品说明
Easypet® 3
中文 (ZH)
3.6 移液器类型
测量移液器和容积式移液器分为 3 类：A、AS 和 B。A 类和 AS 类移液器比 B 类更精确。
他们的区别在于过程进行时间。过程进行时间取决于额定容积及结构型式。AS 类移液器为